
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24045 – Poz. 4447, 4448

4447

UCHWAŁA Nr XXXIII/210/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość stawek rocznych po-
datku od nieruchomości w następujących wysokoś-
ciach:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
– 0,62 zł od 1 m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,87 zł od 
1 ha powierzchni

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 0,11 zł od 1 m2 powierzchni

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,58 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej 
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej – 12,69 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 8,34 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych – 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 3,29 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 

3) od budowli – 2% ich wartości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/127/2008 Rady 
Gminy Krzykosy z dnia 12 października 2008 roku 
w sprawie wysokości stawek podatku od nierucho-
mości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając

4448

UCHWAŁA Nr XXXIII/211/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Krzykosy 
uchwala, co następuje:

§1. Zwalania się z podatku od nieruchomości:
1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby 

ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wy-
korzystywanych do prowadzenia działalności 

gospodarczej,
2) nieruchomości lub ich części zajęte na cele kul-

tury i sztuki, z wyjątkiem wykorzystywanych 
do prowadzenia działalności gospodarczej,

3) grunty stanowiące drogi, oznaczone w ewi-
dencji gruntów i budynków prowadzonej przez 
Starostwo Powiatowe w Środzie Wielkopol-
skiej symbolem dr, służące jako drogi dojazdo-
we do użytków rolnych,

4) nieruchomości lub ich części zajęte na cele po-
mocy społecznej. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24046 – Poz. 4448, 4449

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc Uchwała Nr XIII/66/2007 Rady 
Gminy Krzykosy z dnia 13 listopada 2007 r. w spra-
wie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieru-
chomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 stycznia 2010 roku. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając

4449

UCHWAŁA Nr XXXIII/212/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na terenie gminy Krzykosy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 
roku Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek rocznych po-
datku od środków transportowych w następujących 
wysokościach:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 4,0 tony włącznie:
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie - 

670,00 zł
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie z 

katalizatorem - 610,00 zł
- wyprodukowanych po roku 1985 - 610,00 zł
- wyprodukowanych po roku 1985 z katalizato-

rem - 540,00 zł
b) powyżej 4,0 tony do 5,5 tony włącznie:
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie - 

670,00 zł
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie z 

katalizatorem - 610,00 zł
- wyprodukowanych po roku 1985 - 610,00 zł
- wyprodukowanych po roku 1985 z katalizato-

rem - 540,00 zł
c) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie:
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie 

– 850,00 zł
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie z 

katalizatorem – 780,00 zł
- wyprodukowanych po roku 1985 – 780,00 zł
- wyprodukowanych po roku 1985 z katalizato-

rem – 685,00 zł
d) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton:
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie 

– 1.100,00 zł
- wyprodukowanych do roku 1985 włącznie z 

katalizatorem – 985,00 zł 
- wyprodukowanych po roku 1985 – 985,00 zł

- wyprodukowanych po roku 1985 z katalizato-
rem – 880,00 zł

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całko-
witej:

a) o liczbie osi – dwie i dopuszczalnej masie cał-
kowitej:

- równoważnej lub wyższej niż 12 ton, a mniej-
szej niż 13 ton – 1.095,00 zł

- równej lub wyższej niż 13 ton, a mniejszej niż 
14 ton – 1.210,00 zł

- równej lub wyższej niż 14 ton, a mniejszej niż 
15 ton – 1.335,00 zł

- równej lub wyższej niż 15 ton – 1.470,00 zł
b) o liczbie osi – trzy i dopuszczalnej masie cał-

kowitej:
- równoważnej lub wyższej niż 12 ton, a mniej-

szej niż 15 ton – 850,00 zł
- równej lub wyższej niż 15 ton, a mniejszej niż 

17 ton – 970,00 zł
- równej lub wyższej niż 17 ton, a mniejszej niż 

18 ton – 1.095,00 zł
- równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 

19 ton – 1.210,00 zł
- równej lub wyższej niż 19 ton, a mniejszej niż 

21 ton – 1.335,00 zł
- równej lub wyższej niż 21 ton, a mniejszej niż 

23 tony – 1.470,00 zł
- równej lub wyższej niż 23 tony, a mniejszej niż 

25 ton – 1.575,00 zł
- równej lub wyższej niż 25 ton – 1.695,00 zł
c) o liczbie osi – cztery i więcej i dopuszczalnej 

masie całkowitej:
- równoważnej lub wyższej niż 12 ton, a mniej-

szej niż 23 tony – 970,00 zł
- równej lub wyższej niż 23 tony, a mniejszej niż 

24 tony – 1.095,00 zł
- równej lub wyższej niż 24 tony, a mniejszej niż 

25 ton – 1.210,00 zł
- równej lub wyższej niż 25 ton, a mniejszej niż 

26 ton – 1.335,00 zł
- równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 


